
運行管理者講習に関するお知らせ 

平素より、当機関の講習をご愛顧頂き有難うございます。 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、２０２０年４月１３日、福岡県知事より休業要請が

発出され２０２０年５月６日まで休業となりました。 

当機関の運行管理者講習等の業務は現在のところは中止しておりませんが、今後の感染

拡大の状況に応じて、受講者様方の感染防止を第一に考え、５月以降の講習業務等は延期又

は中止させていただく予定で有ります。  

延期又は中止の場合は、当機関ホームページにてお知らせいたします。また既に受講予約

されている方にはお電話にてご連絡させていただきます。  

感染拡大防止のため、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

株式会社一二（アイルモータースクール） 


